



LabPT KALİTE KONTROL PROGRAMI-2025 PROGRAM TANITIM/FİYAT LİSTESİ

Viral Marker, Torch Paneli Programları Akreditasyon Kapsamına Alınmıştır. (Kapsama alınan testler Program Tanıtım Listesinde # işareti ile gösterilmiştir.)

TAZE İNSAN ÖRNEKLERİ VE ETKİN İSTATİSTİKSEL ANALİZ İLE PERFORMANS DEĞERLENDİRME

1/10

Değerli meslektaşım,

LabPT Kalite Kontrol Programı 2025 yılı Programları ile karşınızdayız. Laboratuvarlar arası harmonizasyonun artırılması ve klinik laboratuvarcılık alanında ülkemizde eksikliği hissedilen, dışa bağımlı olmayan, tarafsız bir program yaratmak amacı ile 2002 yılında yola çıktık. Gerçekleştirilen denetimler sonucunda, 27 Haziran 2019 tarihi itibarı ile **TS EN ISO/IEC 17043:2013 “Uygunluk Değerlendirmesi-Yeterlilik Deneyi için Genel Şart-lar”** standardına göre TÜRKAK tarafından akredite olan LabPT Kalite Kontrol Programı on yılı aşkın tecrübesi ve sizlerin de değerli katkıları ile kalite standartlarını arttırarak emin adımlarla ilerleyişini sürdürüyor. Bu katalog 2025 yılı programlarımızın fiyatları, program takvimi ve online kayıt süreci hakkında sizleri bilgilendirmek amacı ile hazırlanmıştır.

LabPT Kalite Kontrol Programı kapsamındaki yeterlilik testi programlarına katılım herkese açıktır. Örnekler hazırlanırken klinik insan örneklerinin etkilerini en yüksek seviyede yansıtabilecek uyumlulukta olması için **isimsizleştirilmiş taze insan örneklerinden oluşturulan örnek havuzları** kullanılmaktadır. Yeterlilik testi örneklerinin hazırlanmasında akredite bir taşeron laboratuvar kullanılmaktadır. Yeterlilik testi numunelerinin homojenite ve stabilite deneyleri her gönderim döneminde, ISO 13528 standardına uygun olarak, TS EN ISO 15189 standardına göre akredite olan bir laboratuvarda yapılmaktadır.

LabPT Kalite Kontrol Programı, düzenlediği yeterlilik testi programlarının örnek hazırlama sürecinden, sonuçların değerlendirilmesi ve raporlanmasına kadar ilgili program alanında uzman danışmanlardan destek almaktadır.

LabPT Kalite Kontrol Programı, katılımcı bilgilerinin gizliliği ilkesini önemser ve uygular.

Programlarımız, akreditasyon kapsamımız, istatistiksel tasarımıımız, veri giriş detayları ve raporlarımızın tasarımları hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizde genel bilgiler sekmesinde yer alan program protokolümüzü inceleyebilirsiniz.

Saygılarımızla,

Dr. Cevdet ZÜNGÜN

LabPT Program Koordinatörü

LabPT Kalite Kontrol Programı

Çankaya Mah. Göreme Cad. Nazmi Bey İş Merkezi No: 1/8 Çankaya / ANKARA

Tel: (0530) 617 02 88

www.labpt.com.tr

info@labpt.com.tr

LABPT MİKROBİYOLOJİ/KÜLTÜR VE ANTİBİYOGRAM PROGRAMLARI

LabPT, tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarlarında test sonuçlarında kalite güvencesinin geliştirilmesi amacıyla 2010 yılından beri mikrobiyoloji/kültür ve antibiyogram yeterlilik programlarını yürütmektedir. Program 2022 yılında TS ISO/IEC 17043 Standardına göre akreditasyon başvurusu yapılmıştır. TÜRKAK tarafından denetim gerçekleştirilmiş olup Mikrobiyoloji ve Antibiyogram programları akreditasyon kapsamına alınmıştır.

Mikrobiyoloji/Kültür programında yılda dört çevrim yer almaktadır. Her çevrimde katılımcılara tıbbi mikrobiyoloji laboratuvarlarında klinik örneklerden yapılan kültürlerde sıklıkla izole edilen bakteri veya maya cinsi mikroorganizmalardan iki adet suş gönderilmektedir. Programda katılımcılara gönderilecek bakteri suşları, ulusal/uluslararası koleksiyonlardan veya uluslararası dış kalite kontrol programlarında katılımcılara gönderilen ve identifikasyon sonuçlarında konsensüs olan suşlar arasından seçilmektedir. Katılımcıların gönderilen bu suşları kendi laboratuvarlarında rutinde kullandıkları yöntemlerle identifiye etmeleri istenmektedir. Gönderilen suşlar otomatize/yarı otomatize mikrobiyoloji sistemleri ile olduğu gibi manuel yöntemlerle identifiye edilebilen suşlar olmaktadır. Katılımcıların sonuç girişlerinde kullandıkları yöntem bilgisi de sorulmaktadır. Sonuç değerlendirmede katılımcılar yalnızca kendi sonuçlarını görebilmektedir. Diğer taraftan istatistiki analiz sonuçlarını tüm grup olarak ve kullanılan yöntem grubunda görebilmektedir. Sonuç değerlendirme raporunda identifiye edilen mikroorganizmaların genel identifikasyon özelliklerine ilişkin bilgi notu yer almaktadır.

Antibiyogram programında yılda iki çevrim yer almaktadır. Katılımcılara, katıldıkları mikrobiyoloji programında kendilerine gönderilen iki suştan belirtilen birisine antibiyogram yapmaları istenmektedir. Sonuçların girişinde katılımcılar antibiyogramda kullandıkları yöntemi ve yorumlama standardını belirtmektedir. Sonuçların değerlendirilmesinde kullanılan yöntem ve standarda göre katılımcılar gruplandırılmakta ve her grup için istatistiki analiz yapılmaktadır.

Bu programlara katılımın size katkısı ne olur?

- Sağlık Bakanlığının denetimlerinin gereği olan dış kalite kontrol programına katılım sağlanmış olur
- Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarının kültür ve antibiyogram testlerinin kalitesinin iyileştirilmesine ve sonuçların güvenilirliğine katkı sağlar
- Çevrimde yer alan suşlara ilişkin identifikasyon bilgilerinin gözden geçirilmesini sağlar
- Katılımcı laboratuvarların kullandıkları yöntem ve standartların dağılımı görülmüş olur
- Enfeksiyon hastalarının teşhis, tedavi, izleme ve takiplerinde daha etkin laboratuvar katkısı sağlamaya yardımcı olur.
- Tüm yazışmalar, bilgilendirmeler, sonuç girişleri ve performans değerlendirme raporları dijital ortamda yürütülmekte olup dış kalite kontrol çalışmalarında etkinlik, kolaylık ve zamandan tasarruf sağlanmaktadır.

Dr. Uğur ÇİFTÇİ
LabPT Mikrobiyoloji Program Sorumlusu

Dr. Cevdet ZÜNGÜN LabPT
Program Koordinatörü

LabPT Kalite Kontrol Programı
Çankaya Mah. Göreme Cad. Nazmi Bey İş Merkezi No: 1/8 Çankaya / ANKARA
Tel: (0530) 617 02 88
www.labpt.com.tr
info@labpt.com.tr

ÖNEMLİ BİLGİLER

Kayıt İşlemi:

Online Kayıt: www.labpt.com.tr adresinden online olarak kayıt olabilirsiniz. Kayıt sonrasında oluşan hizmet sözleşmesini indirip imzalayarak, imzalı halini info@labpt.com.tr adresine mail yolu ile iletmeniz gerekmektedir.

Matbu Form ile Kayıt: www.labpt.com.tr adresindeki “Katılımcı Üyelik Kaydı” alanından Kayıt Formu ve Hizmet Sözleşmesini elle doldurduktan sonra Hizmet Sözleşmesini imzalayarak taratıp mail ile göndermeniz gerekmektedir.

Katılımcılarımız program takvimleri hakkında (numune gönderim, son sonuç giriş tarihleri ve gerektiğinde revize rapor duyuruları) hakkında sistemimizde **kayıtlı e- posta** ve **GSM** no üzerinden düzenli olarak bilgilendirme yapılır. Bu bildirimlerin tarafınıza etkin bir şekilde ulaştırılabilmesi için GSM no ve e-posta bilgilerinizin sistemimizde güncel haliyle yer aldığını sistemimizden teyid ediniz.

Örneklerinizin tarafınıza hasarsız ve eksiksiz ulaşmadığını tespit etmeniz durumunda örnek gönderim tarihinden başlamak üzere 72 saat içerisinde info@labpt.com.tr adresine yazılı olarak geri bildirimde bulunabilirsiniz. Geri bildirimde bulunulması halinde yeni bir set örnek gönderilecektir. Geri bildirimde bulunulmadığı takdirde katılımcının örnekleri hasarsız ve eksiksiz olarak aldığı kabul edilecektir.

Ödeme numune gönderiminden önce **tek seferde, peşin** olarak yatırılmalıdır.

Program fiyatlarına **KDV dahil değildir.**

Bazı otoanalizörler için ilave örnek ihtiyacı olabilir. Bu ihtiyacın kayıt sırasında belirtilmesi durumunda dönem başında **900.00 TL + KDV** ilave ücretle ikinci bir set örnek daha gönderilir.

Ödemenin yapılacağı banka hesap bilgileri:

Hesap Adı : Biyolojik Bilimler Danışmanlık Eğitim ve Yazılım Hizm. Ltd. Şti
Banka : Türkiye İş Bankası
Şube : BAŞKENT
Hesap No : 4398-026619
IBAN No : TR61 0006 4000 0014 3980 0266 19

LabPT ile ilgili gereksinim duyacağınız tüm detaylar www.labpt.com.tr sitesinde yer alan **Program Protokolü’nde** açıklanmaktadır.

Ücretlendirme ve ödemelerle ilgili her türlü sorularınız için 0530 617 02 88 telefon numaralı LabPT ofisi telefonunu arayabilir veya info@labpt.com.tr adresine mail yolu ile ulaşabilirsiniz.

LabPT

Kalite Kontrol Programı - 2025

Program Tanıtım/Fiyat Listesi

PROGRAM ADI	TEST İÇERİĞİ	GÖNDERİM SAYISI / NUMUNE HACMİ NUMUNE TİPİ	FİYAT/ %20 KDV HARİÇ/TL
BİYOKİMYA	Albumin # ALP # ALT # Amilaz AST # Demir Demir Bağlama Kapasitesi Direkt Bilirubin # Fosfor GGT # Glukoz # HDL-Kolesterol # Kalsiyum # Klor Kreatinin # Kreatin Kinaz LDH # LDL-Kolesterol (Direkt Ölçüm) Magnezyum Potasyum Sodyum Total Bilirubin # Total Kolesterol # Total Protein # Trigliserit # Üre # Ürik Asit #	Yılda 6 kez 2 farklı seviye x 2mL Serum Glukoz testi için 2 farklı seviye x 1mL Serum örneği ayrıca birlikte gönderilir.	5.600,00 TL
HEMATOLOJİ	Eritrosit Sayısı # Hematokrit # Hemogloblin # Lökosit Sayısı # MCH MCHC MCV Trombosit Sayısı #	Yılda 6 kez 2 farklı seviye x 1mL EDTA'lı Tam Kan	7.000,00 TL
HORMON	17-OH Progesteron beta-hCG # Estradiol Ferritin Folik Asit FSH FT3 FT4 # İnsülin Kortizol LH Progesteron Prolaktin T3 T4 Testosteron (total) TSH # Vitamin B12 Vitamin D	Yılda 4 kez /2 farklı seviye x 2,5 ml /Serum Folik Asit testi için 2 farklı seviye x 1mL Serum örneği ayrıca birlikte gönderilir.	4.700,00 TL
TÜMÖR MARKERLAR	AFP beta-hCG CA 15-3 CA 19-9 CA 125 CEA	Yılda 2 kez 2 farklı seviye x 1mL Serum	2.400,00 TL
HBA1C	HbA1c #	Yılda 6 kez 2 farklı seviye x 1mL EDTA'lı Tam Kan	5.600,00 TL
KAN GRUBU	Kan Grubu	Yılda 4 kez 2 farklı seviye x 1mL EDTA'lı Tam Kan	7.200,00 TL
PROKALSİTONİN	Prokalsitonin	Yılda 2 kez 2 farklı seviye x 1mL Serum	4.500,00 TL
SPESİFİK PROTEİNLER	ASO CRP hsCRP RF Total IgE	Yılda 4 kez / 2 farklı seviye x 1.25mL / Serum hsCRP, Total IgE testleri için 2 farklı seviye x 0.75mL Serum örneği ayrıca birlikte gönderilir.	4.600,00 TL

LabPT
Kalite Kontrol Programı - 2025
Program Tanıtım/Fiyat Listesi

PROGRAM ADI	TEST İÇERİĞİ	GÖNDERİM SAYISI / NUMUNE HACMİ NUMUNE TİPİ	FİYAT/ %20KDV HARİÇ/TL
KARDİYAK MARKER	BNP CK CK-MB NT pro-BNP Troponin I Troponin T	Yılda 2 kez 2 farklı seviye x 1mL Serum	1.700,00 TL
MİKROBİYOLOJİ	Mikroorganizma İdentifikasyonu#	Yılda 4 kez 2 ayrı Mikroorganizma Suşu	5.700,00 TL
ANTİBİYOGRAM	Antibiyoqram#	Yılda 2 kez Bakteri Suşu	4.000,00 TL
VİRAL MARKER	Anti-HBs # Anti-HCV Anti-HIV HBsAg VDRL	Yılda 4 kez 2 farklı seviye x 1mL Serum	4.500,00 TL
TORCH PANELİ	CMV IgG # CMV IgM Toksoplazma IgG Toksoplazma IgM Rubella IgG Rubella IgM	Yılda 2 kez 2 farklı seviye x 1mL Serum	4.750,00 TL
KOAGÜLASYON	Aktive parsiyel tromboplastin zamanı (aPTT) D-Dimer Fibrinojen Protrombin zamanı (INR) Protrombin zamanı (Saniye)	Yılda 4 kez / 2 farklı seviye x 1,5mL Sitratlı Plazma	4.575,00 TL
İDRAR TAHLİLİ	Kimyasal Analiz Bilirubin Dansite Eritrosit/Hemoglobin Glukoz Keton Lökosit Esteraz Resimli Mikroskobik Sorgulama / (Boyalı)# Nitrit pH Protein Ürobilinojen	Yılda 4 kez 2 farklı seviye x 4mL İdrar Yılda 4 kez 5 ayrı Çoktan Seçmeli Soru	4.750,00 TL
GLUKOZ (Glukometre)	Glukoz	Yılda 2 kez 2 farklı seviye x 1mL NaF-EDTA'lı Tam Kan	2.000,00 TL
PERİFERİK YAYMA	5 Resim Periferik Yayma Hücre Fotoğrafi Değerlendirme	Yılda 3 kez 5 ayrı soru	2.750,00TL

LabPT Online Kayıt



Online Program Kaydı için aşağıdaki adımları takip ediniz.



www.labpt.com.tr adresinde bulunan Katılımcı Üyelik Kaydı sekmesinden Online Program Kaydı bölümüne tıklayınız.



Daha önceden kayıtlı kullanıcı iseniz, Kullanıcı Kodu ve Kullanıcı Adınızı girip, "Bilgileri Sorgula" kısmına tıklayarak bilgilerinizi görüntüleyebilirsiniz. Bilgilerinizin güncel olduğundan lütfen emin olunuz.

Daha önceden kayıtlı kullanıcı değilseniz, lütfen tüm bilgilerinizi "Online Program Kayıt Formuna" eksiksiz ve doğru olarak doldurunuz.



İstemiş olduğunuz programları seçerek "Hizmet Sözleşmesi ve Genel Şartları Okudum ve Kabul Ediyorum" kısmına tıklamanız gerekmektedir.

"Hizmet Sözleşmesi ve Genel Şartlar" linkine tıklayarak sözleşmenin indirilmesi ve laboratuvar yetkilisi tarafından imzalanıp info@labpt.com.tr adresine mail atmanız gerekmektedir. Labpt tarafından da imzalanan sözleşme vermiş olduğunuz mail adresine gönderilir. "Kaydol" kısmına tıklayarak kaydınızı tamamlanmış olacaktır.



Proforma faturalarınızı görüntüde gösterildiği gibi indirebilirsiniz.

LabPT Kalite Kontrol Programı

Çankaya Mah. Göreme Cad. Nazmi Bey İş Merkezi No: 1/8 Çankaya / ANKARA
Tel: (0530) 617 02 88

www.labpt.com.tr
info@labpt.com.tr

LabPT 2025 Program Takvimi

Gönderilen örneklere ait bilgiler için (hacim, numune türü, stabilite) Numune Çalışma Ve Saklama Talimatlarına web sitemizden ulaşabilirsiniz

 Numune Gönderim
Son Sonuç Girişi

OCAK

P	S	Ç	P	C	C	P
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

NUMUNE GÖNDERİMİ
YOKTUR.

ŞUBAT

P	S	Ç	P	C	C	P
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28		

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
VİRAL MARKER
MİKROBİYOLOJİ
SPESİFİK PROTEİNLER
KOAGÜLASYON
HBAIC

MART

P	S	Ç	P	C	C	P
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

HORMON
GLUKOZ
İDRAR TAHLİLİ
KAN GRUBU
KOAGÜLASYON
PERİFERİK YAYMA

NİSAN

P	S	Ç	P	C	C	P
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
VİRAL MARKER
TORCH PANELİ
HBAIC

MAYIS

P	S	Ç	P	C	C	P
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

HORMON
TÜMÖR MARKER
KAN GRUBU
PROKALSİTONİN
KARDİYAK MARKER
İDRAR TAHLİLİ

HAZİRAN

P	S	Ç	P	C	C	P
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
MİKROBİYOLOJİ
ANTİBİYOGRAF
SPESİFİK PROTEİNLER
HBAIC

TEMMUZ

P	S	Ç	P	C	C	P
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
HBAIC
SPESİFİK PROTEİNLER
VİRAL MARKER
PERİFERİK YAYMA

AĞUSTOS

P	S	Ç	P	C	C	P
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

NUMUNE GÖNDERİMİ
YOKTUR.

EYLÜL

P	S	Ç	P	C	C	P
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

HORMON
GLUKOZ
MİKROBİYOLOJİ
İDRAR TAHLİLİ
KAN GRUBU

EKİM

P	S	Ç	P	C	C	P
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
KOAGÜLASYON
TORCH PANELİ
VİRAL MARKER
HBAIC

KASIM

P	S	Ç	P	C	C	P
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

HORMON
TÜMÖR MARKER
KARDİYAK MARKER
KAN GRUBU
PROKALSİTONİN
İDRAR TAHLİLİ
PERİFERİK YAYMA

ARALIK

P	S	Ç	P	C	C	P
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

BİYOKİMYA
HEMATOLOJİ
MİKROBİYOLOJİ
ANTİBİYOGRAF
HBAIC
KOAGÜLASYON
SPESİFİK PROTEİNLER



LABPT KALİTE KONTROL PROGRAMI 2025 YILI KAYIT FORMU

Aşağıda bilgileri verilen Hastane/Laboratuvar'ın işaretlenen programlara 2025 yılı için kaydının yapılmasını istiyorum. Tarih:/...../20.....

Hastane / Laboratuvar Adı :

Adres :

Sorumlu :

(Kayıt Olunan Program Yılı Boyunca Etkin İletişim Sağlanabilmesi için Güncel Bilgilerin Girilmesi Gerektilir.)

Telefon Numarası :

E-posta :

Aşağıdaki bölüme ödeme işlemini gerçekleştirecek kuruma ait bilgiler yazılacaktır.

Fatura Bilgileri (ödeme yapacak kuruma ait) Ticari Unvan :

Vergi Dairesi :

Vergi No :

Muhasebe sorumlusu :

Telefon Numarası :

E-posta :

Program Adı ve Numarası

- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Biyokimya (B-25) | <input type="checkbox"/> Kardiyak Marker Paneli (K-25) |
| <input type="checkbox"/> Hematoloji (CBC-25) | <input type="checkbox"/> Mikrobiyoloji (M-25) |
| <input type="checkbox"/> Hormon (H-25) | <input type="checkbox"/> Antibiyogram (A-25) |
| <input type="checkbox"/> Tümör Marker Paneli (TM-25) | <input type="checkbox"/> Viral Marker Paneli (VM-25) |
| <input type="checkbox"/> HbA1c (G-25) | <input type="checkbox"/> Torch Paneli (T-25) |
| <input type="checkbox"/> Kan Grubu (KG-25) | <input type="checkbox"/> Koagülasyon (PT-25) |
| <input type="checkbox"/> Prokalsitonin (PCT-25) | <input type="checkbox"/> İdrar Tahlili (TİT-25) |
| <input type="checkbox"/> Spesifik Proteinler (SP-25) | <input type="checkbox"/> Glukometre (GPOCT-25) |
| <input type="checkbox"/> Periferik yayma (PY-25) | |

Banka Hesap Bilgileri

Biyolojik Bilimler Danışmanlık Eğitim Ve Yazılım Hizm. Ltd. Şti.
Türkiye İş Bankası Başkent Şubesi Hesap No : 4398 026619
IBAN : TR6100 0640 0000 1439 8002 6619

2025 yılı için kalite kontrol programımıza web sitemiz üzerinden online program üyeliği de gerçekleştirebilirsiniz.

2. Sayfada yer alan hizmet sözleşmesi genel şartlarını okudum ve kabul ediyorum.

Ad - Soyad

Tarih

İmza

Hizmet Sözleşmesi ve Genel Şartlar

- 1-)Kayıt formları eksiksiz doldurularak mail yoluyla Labpt'ye gönderilmelidir.
- 2-)Program fiyatlarını/güncellemelerini www.labpt.com.tr alan adresli web sitemizdeki kataloğumuzdan bulabilirsiniz. İşbu kayıt formunun imzalanması ve gönderilmesi, söz konusu internet sitemizdeki hizmet sunumu ile ilgili tüm şartların kabul edildiği anlamına gelecektir.
- 3-)Kurumlara e-posta ve cep numaraları üzerinden bilgilendirme yapıldığı için kayıt formunun bu kısımları mutlaka doldurulmalıdır ve bu bilgiler güncel tutulmalıdır. İşbu kayıt formu ile gerçekleştirilen kayıtlar 2025 yılı süresince geçerli kabul edilecektir.
- 4-)Ödeme numune gönderiminden önce tek seferde, peşin olarak yatırılmalıdır
- 5-)Banka dekontunda hangi Laboratuvar/ Hastane için ödeme yapıldığının belirtilmesini önemle rica ederiz.
- 6-)Ödeme yapmayan kurumların erişimleri engellenmektedir
- 7-)Numune gönderimi ile ilgili bilgilendirme kurumların kayıt formunda belirtmiş olduğu mail adresine ve cep telefonuna gönderilir. Kargo takibinden kurum sorumludur.
- 8-)www.labpt.com.tr adresinden "Kurum Kodu(lab kodu) Oluşturma" ol kısmından sadece kurum yetkilisi tarafından bilgiler doldurulmalıdır. Lab kodu (kurum kodu) Labpt tarafından kurum yetkilisinin belirtmiş olduğu mail adresine gönderilir. Şifre güvenliğinden kurum yetkilisi sorumludur.
- 9-)Numuneler ile ilgili bilgilendirme Numune Saklama ve Çalışma talimatında yer almaktadır. Kurumlar talimattaki bilgilerden sorumludur. Bu talimat her bir programa özel olarak www.labpt.com.tr alan adresli web sitesinde yayınlanır.
- 10-)Sonuç girişleri www.labpt.com.tr adresinden yapılmaktadır. Sonuç girişleri için tarih bilgileri Numune Saklama ve Çalışma talimatında belirtilmiştir, sonuç giriş tarihlerinden kurum sorumlu olup ilgili tarihlerde sonuç girmeyen kurumlara geç rapor oluşturulmaz.
- 11-) Birden fazla laboratuvar/ hastane için üyelik yaptırılıyorsa, her laboratuvar / hastane için ayrı form doldurmanız gerekmektedir.
- 12-) Kurumlar üyelikleri devam ettiği sürece kendi aralarında ve /veya 3.ncü şahıslara bilgi paylaşımında bulunamazlar. Bu tür davranışlar belirlenirse Labpt tarafından işbu sözleşme haklı nedenle feshedilir ve kurum üyelikten çıkartılır.
- 13-)Bazı otoanalizörler için ilave örnek ihtiyacı olabilir. Bu ihtiyacın kayıt sırasında belirtilmesi durumunda dönem başında 900,00 TL+ KDV ilave ücretle ikinci bir set örnek daha gönderilir.
- 14-)Raporların elektronik ortamda yayınlanmasından (rapor üzerinde yer alan rapor tarihi) sonraki 4 hafta içerisinde kurumlar sonuçları hakkında yazılı olarak itirazda bulunabilirler.
- 15-)Numunelerin gönderim tarihinden sonra (en geç 72 saat) Labpt'ye ulaşmaması durumunda ve/veya numunede eksiklik veya zarar oluşmuş ise kuruma bildirim gerçekleştirilerek kurumca yeni numune gönderimi yapılır.
- 16-) Labpt, işbu Sözleşme kapsamında elde ettiği kişisel verileri KVKK ve ilgili mevzuatta yer alan hüküm ve şartlara uygun olarak elde ettiğini ve ilgili mevzuat uyarınca sahip olduğu tüm yükümlülüklerini eksiksiz bir şekilde ifa ettiğini kabul, beyan ve taahhüt eder. Doğrudan kurum tarafından elde edilen ve Labpt'ye sağlanan/iletlenen kişisel veriler bu hüküm kapsamı dışındadır ve söz konusu verilere ilişkin sorumluluk tamamen kuruma aittir
- 17-) Labpt, işbu Sözleşme kapsamında elde ettiği ve aralarında özel nitelikli kişisel verilerin de bulunabileceği her türlü kişisel verinin muhafazası için tüm gerekli önlemleri alacak ve bu verileri Sözleşme'ye konu hizmetlerin sunulmasına yönelik amaçlar ve ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülükler haricinde herhangi bir amaçla kullanmayacak ve bu cihetle bu verileri üçüncü kişi ve/veya kişiler ile paylaşmayacaktır .
- 18-) Sözleşmenin Feshi : Taraflar'dan biri, diğer tarafın sözleşme hükümlerine aykırı davrandığını düşünmesi halinde, karşı tarafı yazılı olarak uyarır. Aykırılığın düzeltilmesinin mümkün olmayacağı kanaatine varılması halinde, tarafların her türlü hakları ve alacakları saklı kalmak kaydıyla sözleşmenin tek taraflı olarak fesh edilmesi mümkündür. Sözleşmenin feshi halinde, fesih tarihine kadar olan karşılıklı alacaklar 30 gün içinde defaten ödenir.

Yetkili (Laboratuvar / Hastane) :
Ad-Soyad :
Ünvan :
İmza :

Yetkili (Labpt) :
Ad-Soyad :
Ünvan :
Kaşe / İmza :